
URADNI VESTNIK OBČINE 
DOMŽALE 

Domžale, 15. 3.1984, Št. 3 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČ 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E 

E V A L C A , G L A S I L A OBČINSKE K O N F E R E N C E 

D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 2.odst. 2.61. Odredbe o preven
tivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih 
preiskavah v letu 1984 (Ur.l. SRS, št. 
41/83) in določbami Zakona o varstvu 
živali pred kužnimi boleznimi (Ur.l. SRS, 
št. 18/77 in 2/78)0« 268. čl. Statuta 
občine Domžale (Ur.vestnik občine 
Domžale, št. 4/79, 7/80, 4/82 in 2/83) 
izdaja Izvršni svet Skupščine občine 
Domžale 

O D R E D B O 
o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih 
ter drugih preiskavah v letu 1984 v občini 

Domžale. 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 

Da se ugotovijo in preprečijo v tej 
odredbi navedene živalske kužne bolezni, 
mora veterinarska organizacija, ki je po 
predpisih pooblaščena za preprečevanje in 
zatiranje kužnih bolezni: Veterinarski 
zavod Kamnik - Domžale (v nadaljnjem 
besedilu: Veterinarski zavod), kakor tudi 
veterinarske organizacije, ki so pooblaščene 
za preprečevanje in zatiranje kužnih 
bolezni, obratne veterinarske ambulante 
Agroemona (TOZD Prašičereja Ihan, TOZD 
Poljedeljstvo - govedoreja Domžale, obrat
na veterinarska ambulanta Biotehniške 
fakultete VTOZD za živinorejo Rodica in 
obratna veterinarska služba pri Hmezad 

Žalec) (v nadaljnjem besedilu obratne 
ambulante), opraviti v letu 1984 ukrepe 
zaradi ugotavljanja, odkrivanja, prepreče
vanja in zatiranja kužnih bolezni. 

Posestniki živali so dolžni izvajati ukrepe 
iz te odredbe. 

2. člen 

Veterinarski zavod in obratne veterinar
ske ambulante so dolžne pred vsakim začet
kom izvajanja ukrepov iz te odredbe o tem 
obvestiti pristojni občinski organ veterinar
ske inšpekcije. O opravljenem delu morajo 
poročati na predpisanih obrazcih. 

3. člen 

Preventivna cepljenja se morajo opraviti 
tolikokrat, kolikokrat je potrebno, da so 
živali stalno zaščitene. 

4. člen 
Veterinarski zavod in obratne veterinar

ske ambulante, ki opravljajo preventivna 
cepljenja ali diagnostične preizkuse morajo 
voditi evidenco o datumu cepljenja oz. 
preizkave, o imenu in bivališču posestnika 
živali, o opisu živali, o proizvajalcu, o 
serijski in kontrolni številki cepiva ter 
rezultatu cepljenja in preizkave. 

Veterinarski zavod in obratne« veterinar
ske ambulante iz poprejšnjega odstavka 
morajo spremljati zdravstveno stanje živali 
po uporabi biološkega preparata in o tem 
obveščati občinski upravni organ, pristojen 
za veterinarsko inšpekcijo. 

Cepljenje psov proti steklini 
Na podlagi Odredbe o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih 

preiskavah v letu 1984 (Ur.l. SRS, 41/83) in Zakona o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi, morajo vsi lastniki psov v občini Domžale pripeljati svoje pse, od 4 
mesecev starosti dalje, na cepljenje proti steklini. 

Stroški rednega cepljenja so 300,00 din. V primeru, da lastnik psa ne more 
pripeljati na cepljenje po razporedu, ga lahko pripelje na cepljenje na Veterinarski 
zavod Kamnik - Domžale, Kamnik, Perovo 20, od 7. - 8. ure zjutraj. 

Kraj cepljenja 
Topole, pri Lužar Francu 
Mengeš, Dornik Francka, Kidričeva 55 
Loka pri Mengšu, Videmšek Franc 
Dobeno, pri Ručigaju 
Mengeš, Dornik Francka, Kidričeva 55 

26.3.1984 
8.30 - 9 
9 - 1 1 
11 - 12.30 
12.30 - 13.30 
13.30 - 15.30 
27. 3. 1984 
8.30 - 9 
9 - 10 
10.30 - 11 
11 - 12.30 
12.30 - 14 
28. 3. 1984 
8.30 - 9.30 
10 - 10.30 
10.30- 11.30 
12 - 12.30 
13 - 13.30 
14 - 15 
29. 3. 1984 
8.30 - 9 
9.30 - 10.30 
11 - 12 
12.30 - 13 
13.30 - 14 
14.30 
30. 3. 1984 
7.30 - 8 
8 - 9,30 
9.30 - 11 
11.30 - 13 
31. 3. 1984 
8 - 1 0 
10 - 13 
13.30 - 14.30 
2. 4. 1984 
8.30 - 10 
10.30 - 12 
12.30 - 13 
3. 4. 1984 
7.30 - 8 
8.30 - 9 
9.30 - 10.30 
11 - 11.30 
12 - 13.30 
4. 4. 1984 
8.30 - 9 
9.30 - 10 
10.30 - 11 
11.30 - 12 

Dragomelj, Lukan Franc, pri Vrvu 
Pšata, Mivšek Luka 
Selo pri Ihanu, Flerin Stanko 
Ihan, pri Navžarju 
Prelog, Bitenc Franc 

Trojane, pri Smrkolj Pavlu 
Ožbolt, Smrkolj Ciril 
Blagovica, Cerar Janez 
Češnjice pri Blagovici, Šinkovec 
Kranje brdo, Novak Franc 
Krašnja, pri Štruklju 

Trnovče, pri Oražmu 
Lukovica, pri Smrkolj 
Šentvid, pri Andrejka Martinu 
Rafolče, pri Igliču 
Rova, Osolin Anton 
Depala vas, Pavovec Alojz 

Nožice, pri Grašiču 
Homec, Prešern Peter 
Radomlje, pri Kancu 
Jarše, Gasilski dom 

Trzin, Habatova 1, Kepic Anton 
Domžale, Stobovska 2, Flerin 
Studa, pri Kos 

Vir, Šaranovičeva 43 
Dob, Kogovšek Ani 
Trojica, Gasilski dom 

Krtina, Simon Franc 
Zalog pod Trojico, Kepec Vinko 
Vrhpolje, Lenček Dominik 
Krašce, Gasilski dom 
Moravče, na dvorišču kooperacije 

Katarija, pri Vidicu 
Gora pri Pečah, Dolinar Alojz 
Peče, pri Mal Maksu 
Gaberje pod Limbrsko Goro, Urankar 

ZAMUDNIKI 

5. 4. 1984 8. uri 
8.30 uri 
9 
9.30 
10 
10.30 
11 30 
12 

6. 4. 1984 
8.30 
9. 
9.30 

Nožice 
Homec 
Rova 
Radomlje 
Sr.Jarše 
Domžale 
Trzin 
Mengeš 

Trojane 
Ožbolt 
Blagovica 

10. Krašnja 
10.30 Lukovica 
11 Šentvid 
11.30 Rafolče 
12. Dob 
7. 4. 1984 
8. uri Peče 
8,30 Moravče 
9,30 Krtina 
10 Prelog pri Ihanu 
10,30 Ihan 
11 Selo pri Ihanu 
11,30 Pšata 
12 Dragomelj 

Cepljenje za zamudniki bo na istem kraju kot je redno cepljenje. 

Veterinarski zavod 
Kamnik Domžale 

II. PREVENTIVNI UKREPI 

5. člen 

Preventivno cepljenje govedi proti 
šumečemu prisadu na obratu Agroemona 
TOZD Poljedeljstvo - govedoreja Domžale 
- obrat Moravče se mora opraviti takoj ob 
vsaki prispeli pošiljki živali v obrat. Ceplje
nje opravi obratna veterinarska ambulanta. 

6. člen 
Splošno preventivno cepljenje psov proti 

steklini se mora opraviti do 1. maja 1984. 
Zaščitno cepljenje mladih psov proti 

steklini se mora opraviti takoj, ko dopol
nijo 4 mesece starosti. 

Na okuženem iti ogroženem območju je 
treba preventivno cepiti proti steklini tudi 
domače živali, ki se pasejo brez nadzorstva 
- to je brez pastirja na naravno ali umetno 
neograjenih površinah, ki so oddaljene od 
naselij. 

Cepljenje, določeno s tem členom, 
opravi Veterinarski zavod. 

, 7. člen 
Preventivno cepljenje kokoši, brojlerjev 

in puranov proti atipični kokošji kugi se 
mora opraviti: 

- na družbenih perutninskih obratih 
OZD: Ihan, Črnelo, Drnovo, Rodica, 
Krurnperk in Prevoje. 

.- v naseljih, kjer so družbeni perutnin
ski obrati OZD ali večje reje individualnih 
proizvajalcev in sicer: Radomlje, Škrjan-
čevo, Ziče, Šentvid, Javorje, Gorenje pri 
Blagovici, Ihan, Studa, Črnelo, Češenik, 
Turnše, Rodica in Trojane - 2-krat letno. 

- v obratih individualnih proizvajalcev, 
ki proizvajajo v kooperaciji z OZD: Radom
lje, Žiče, Javorje in Trojane. 

Preventivno cepljenje se opravi z živo ali 
mrtvo vakcino po programu imunoprofilak-
se. -

Cepljenje, določeno po tem členu na 
družbenih perutninskih obratih OZD in na 
obratih individualnih proizvajalcev, ki 
proizvajajo v kooperaciji z OZD, opravijo 
obratne veterinarske ambulante, ostala 
zaščitna cepljenja pri perutnini navedenih 
naselij pa opravi Veterinarski zavod. 

g člen 
Valilna jajca, pridobljena na farmah 

HMEZAD TOZD JATA Zalog (Ihan, 
Drnovo in Črnelo) in na BF, VTOZD za 
živinorejo Rodica (Prevoje, Krurnperk), 
smejo izvirati le iz perutninskih jat, v 
katerih pri serološki preizkavi na kokošji 
tifus niso bili ugotovljeni pozitivni reaktorji 
in so zaščitno cepljeni proti kužnemu 
tremorju perutnine, ki po 14-tednu starosti 
niso dobivale nitrofuranskih pripravkov 
(nitrofurazon, furazolidon, itd). 

Pregled z antigenom povzročitelja 
kokošjega tifusa po metodi hitre krvne 
aglutinacije opravi: 

- na obratih Hmezad, TOZD Jata Zalog 
(Ihan, Drnovo, Črnelo) BF VTOZD za 
veterinarstvo z ekipo obratne veterinarske 
ambulante. 

- na obratih BF, VTOZD za živinorejo 
Rodica (Prevoje, Krurnperk) opravi veteri
narski zavod z ekipo veterinarske ambu
lante. 

Cepljenje proti kužnemu tremorju 
opravijo z registrirano vakcino na obratih 
Hmezad, TOZD Jata Zalog in BF, VTOZD 
za živinorejo Rodica, obratne ambulante. 

9. člen 

Proti prašičji kugi je treba preventivno 
cepiti prašiče v gospodarstvih, ki imajo 10 
in več plemenskih svinj, oz. najmanj 50 
pitancev. Proti tej bolezni je treba preven
tivno cepiti tudi prašiče, ki se hranijo s 
pomijami ali z odpadki živalskega izvora, ne 
glede na njihovo število v gospodarstvu. 

Cepljenje iz prejšnjega odstavka se 
opravi s sevom K-lapiniziranega virusa. 
Cepljenje opravijo: 

- na obratu Agroemona, TOZD Prašiče
reja Ihan, obratna veterinarska ambulanta. 

- v privatnem sektorju Veterinarski 
zavod. 

10. člen 

Veterinarski zavod moft v letu 1984 
začeti VII. splošno tuberkulinizacijo ih 
intradermalno tuberkulinizirati 20 % vseh 
govedi v občini Domžale. 

Tuberkulinizirati je- treba goveje črede 
OZD in sicer: Agroemona TOZD Poljedelj
stvo - govedoreja Domžale (Obrat Pšata in 
Moravče) ter na obratih Kmetijskega 
poskusnega centra Jable (Jable in Groblje). 

Tuberkulinizirati je treba 5 % prašičev v 
matičnih čredah na Prašičereji Ihan. Tuber
kulinizacijo prašičev opravi VTOZD za 
veterinarstvo v sodelovanju z Veterinarskim 
zavodom. 

Tuberkulinizirati je treba kokoši v tistih 
naseljih, kjer je bila ugotovljena kokošja 
tuberkuloza in sicer vsa dvorišča, ki nepo
sredno mejijo na okuženo dvorišče. Tuber
kulinizacijo opravi Veterinarski zavod 
(naselje: Krašce pri Moravčah, Studa, 
Domžale - Banko). 

11. člen 

Glede na brucelozo je treba preizkati 
1-krat letno: 

- krave v hlevih individualnih proizvajal
cev z mlečno prstenastim preizkusom, v 
primeru sumljive reakcije je potrebno 
odvzeti kri živalim za pregled; 

- osnovne goveje črede OZD Agro
emona TOZD Poljedeljstvo - govedoreja 
Domžale (obrat Pšata in Moravče) in 
Kmetijskega poskusnega centra Jable (Jable 
in Groblje), s serološkim pregledom krvi. 

plemenske živali v osnovni čredi na 
prašičerejskem obratu TOZD Prašičereja 
Ihan s serološko preiskavo krvi. 

Mlečno prstenasto preizkavo in labora
torijske preizkave krvi (SA-test) krav 
opravijo veterinarske organizacije, poobla
ščene za diagnostične preizkave (VI. točka 
odločbe o pooblastitvi veterinarskih organi
zacij združenega dela in imenovanju komi
sije za nadpregled proizvodov). 

Vzorce mleka in krvi odvzame Veteri
narski zavod z ekipami obratnih veterinar
skih ambulant. 

12. člen 

Na govejo levkozo je treba pregledati vse 
plemenske živali na Kmetijskem poskusnem 
centru Jable. 

Vzorce krvi odvzame Veterinarski 
zavod, preizkave seruma s preizkusom v 
agar gelu opravi VTOZD za veterinarstvo. 

13. člen 

Glede na mehurčasti izpuščaj 
(IBR IPV) je treba enkrat letno preizkati 
plemenjake v prirodnem pripustu. 

Vzorce odvzame Veterinarski zavod, 
preizkavo opravi VTOZD za veterinarstvo. 

14. člen 
Enkrat letno je treba pregledati na lepto-

spirozo 10 % vseh plemenskih živali v 
osnovnih čredah na Prašičereji Ihan in 
govedorejskih obratih Agroemona Domžale 
in KPC Jable ter plemenske konje v 
VTOZD za živinorejo BF Rodica, obrat 
Krurnperk. 

Vzorce odvzame Veterinarski zavod z 
ekipami obra*:h veterinarskih ambulant, 
preizkavo opravi VTOZD za veterinarstvo. 

15. člen 

Na kužno malokrvnost kopitarjev je 
treba preizkati vse plemenske žrebce in 
kobile v VTOZD za živinorejo BF na 
Krumperku in vse žrebce in plemenjake na 
območju občine Domžale. 

Na kužno malokrvnost je potrebno pre
gledati vse kopitarje, ki so bili nabavljeni v 
letu 1983 in vhlevljeni v že okužene in 
sanirane hleve. 

Vzorce krvi odvzame Veterinarski 
zavod, Serološki pregled vzorcev krvi z 
gelprecipitinskim testom (Coggins-test) 
opravi VTOZD za veterinarstvo. 

» 16. člen 

Čebelje družine vrejevalcev matic je 
treba preizkati na hudo gnilobo čebelje 
zalege, nosemavost, pršičavost in varoato-

zo. Preizkave opravi VTOZD za veterinar 
stvo. 

Vzorce čebel je treba dostaviti organi
zacijam iz prejšnjega odstavka do 
31.3.1984, preizkave pa morajo biti oprav 
ljene do 30.4.1984. 

17. člen 
Na vrtoglavost postrvi je treba v Emona 

Ribarstvu Ljubljana - Ribogojnica Drago
melj in v varstvenih vodah Ribiške družine 
Bistrica Domžale, enkrat letno pregledati 
postrvske vrste rib, ki se vlagajo, prodajajo 
ali prevažajo. Vzorci mladic morajo biti 
poslani v preizkavo od junija do 31.decem
bra 1984, vzorci tržnih rib pa, ko to odredi 
občinski organ veterinarske inšpekcije. 

Na virusno hemoragično septikemijo 
postrvi je treba preiskati plemenske jate 
postrvskih rib do 15. februarja 1984. 

Na spomladansko viremijo, eritroderma-
titis in vnetje ribjega mehurja pri krapih j« 
treba do lŠ.maja 1984 preizkati krape | 
registriranih rej, ki se vlagajo, prodajajo ali 
prevažajo, mladice krapov pa je treba preiz 
kati do konca leta 1984. Vzorce rib Ti 
preiskavo po tem členu vzame Veterinarski 
zavod in jih dostavi VTOZD za veterinar 
stvo. 

18. člen 
Neizpolnjevanje te odredbe se kaznuj« 

po določbah Zakona o varstvu živali prec* 
kužnimi boleznimi. 

19. člen 
Ta odredba začne veljati takoj po obja^ 

v Uradnem vestniku Občine Domžale. 

Številka: 322-6/84-10 
Datum: 14.2.1984 

PREDSEDNIK 
Izvršnega sveti 

Občine Domžali 
Herman Breznik, l i -

Na osnovi 220. člena statuta občini 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale 
št. 4/79, 7/80, 4/82 in 2/83) in v smisli 
določb zakona o sistemu državne uprave | 
o Izvršnem svetu skupščine SR Sloveniji 
ter o republiških upravnih organih (Uradu 
list SRS, št. 24/79 in 12/82) je Skupščini 
občine Domžale na 18. ločenem zasedanj' 
zbora združenega dela, 17. ločenem zaseda
nju zbora krajevnih skupnosti dni 
1.12.1983, sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o javnem redu in min 

v občini Domžale 

1. člen 
V odloku o javnem redu in miru 

občini Domžale (Uradni vestnik občin' 
Domžale, št. 9/79) se 22. člen spremen 
tako, da se glasi: 

„Delavci milice in pristojni inšpektor} 
izterjajo denarno kazen takoj na mestu o<i 
tistih, ki jih zalotijo pri prekršku, navede 
nem v 19. členu tega odloka." 

2. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan p 
objavi v Uradnem vestniku občine Dorfi 
žale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 352-3/83-11 
Datum: 1.12.1983 

PREDSEDNI* 
Skupščine občine Domžal' 

Karel Kušar, l l 

V skladu s 1. odstavkom 132. člena Zakona o zakonski zvezi in 
družinskih razmerjih (Ur.l. SRS, št. 15/76), je skupščina skupnosti SIS 
socialnega skrbstva Domžale, na seji zbora uporabnikov in zbora 
izvajalcev, dne 28.2.1984 sprejela 

S K L E P 
o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi stroški in gibanjem 

osebnih dohodkov 

Preživnine, določene do vključno 31.12.1982 se zaradi uskladitve s 
povečanimi življenjskimi stroški in gibanjem osebnih dohodkov povišajo 
za 33,7 % in to od 1.3.1984 dalje 

Preživnine, ki so določene ali dogovorjene med letom 1983ipa se 
povečajo sorazmerno času, ko so bila določene in sicer preživnine 
določene do konca meseca 
- januarja 1983 
-februarja 1983 
- marca 1983 
-aprila 1983 
- maja 1983 
- junija 1983 
-julija 1983 
- avgusta 1983 
- septembra 1983 
-oktobra 1983 
- novembra 1983 
- decembra 1983 

Sklep stopi v veljavo z dnem objave v Občinskem poročevalcu. 
PREDSEDNIK 

Skupščine SIS 
Socialnega skrbstva 

Ivan Drolc, l.r. 

za 33,7 % 
za 30,9 % 
za 28,1 % 
za 25,3% 
za22,5 % 

za 19,7 % 
za 16,8% 
za 14,0% 
za 11,2% 
za 8,4% 
za 5,6% 

za 2,8%. 

14 STRAN OBČINSKI POROČEVALEC 


